
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1615

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1615

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7390574 721963

Булавська Олеся Михайлівна 51191044 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162608; 
0208485

Дошкільна освіта 137,292

2 8142116 721963
Годій Мар`яна Богданівна 48958677 BK 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366845 Дошкільна освіта 134,028

3 7676004 721963
Горенко Євген Валерійович 10516483 CM 20.06.1998 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355347 Дошкільна освіта 125,664

4 7821037 721963

Замрій Діана Романівна 52031678 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116494 Дошкільна освіта 133,416

5 8306130 721963

Іваник Богдана Мирославівна 52041455 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168558 Дошкільна освіта 147,696

1



6 7696946 721963

Казимирів Христина Орестівна 52027717 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140687 Дошкільна освіта 160,14

7 8272389 721963

Кльоб Лілія Дмитрівна 52039006 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330758 Дошкільна освіта 139,332

8 7708752 721963
Мартин Ольга Ярославівна 36113641 BK 30.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234798 Дошкільна освіта 129,744

9 7930252 721963

Сідей Андріана Володимирівна 51780852 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154983 Дошкільна освіта 129,336

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1615

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8135404 731881

Забавська Ірина Олегівна 52028482 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157892 Початкова освіта 138,373

2 7975258 731881

Кучер Дарина Володимирівна 52068737 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176456 Початкова освіта 129,132

3 7781582 731881

Панчиняк Марта Богданівна 51180638 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139103 Початкова освіта 168,3

4 7520426 731881

Яцюк Наталія Юріївна 51997906 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0338628 Початкова освіта 135,876

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1615

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7175759 722323

Майлович Софія Миколаївна 50741357 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195166 Логопедія 164,628

2 7292673 722323
Чижук Марія Олексіївна 49607545 PB 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162877 Логопедія 174,216

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1615

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7894876 765541

Буковецька Анна Вікторівна 52040348 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322173 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

139,74

2 7678431 765541

Єлістратова Маргарита Олександрівна 51075594 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065159 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

152,388

3 8123288 765541
Попович Олена Сергіївна 390547 A 15.06.1991 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

0327557 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

141,576

4 7434262 765541

Щепанкевич Олена Володимирівна 52029876 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201094 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

178,116

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1615

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8118835 753138

Пастух Анастасія Петрівна 52040394 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066690 Соціальна 
педагогіка

179,112

2 8044823 753138

Труш Світлана Андріївна 52040428 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066858 Соціальна 
педагогіка

172,38

6


